1 (uma) proposta, sagrando-se vencedora a MASTER DO BRASIL COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n ° 27.443.804/0001-11. Segue abaixo à relação 
de empresa participante: 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR TOTAL 

30/04/2025 Empresa MASTER DO 
BRASIL COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA

R$ 62.500,00 

(SESSENTA E DOIS MIL, E QUINHENTOS REAIS) 

Teodoro Sampaio, 05 de maio de 2025 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Agente de Contratação